
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 72-100 Goleniów , dnia    07-09-2020 

 

Zamawiający 

Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. 

ul. I Brygady Legionów 8/10 

72-100 Goleniów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Dostawa w ramach leasingu operacyjnego 1 sztuki nowego samochodu z homologacją na ciężarowy, o dopuszczalnej masie całkowitej do 2,4 
tony, na potrzeby Spółki Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. w Goleniowie, wraz z przeniesieniem, bez dodatkowego świadczenia ich 
własności, po upływie oznaczonego czasu trwania leasingu 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Numer postępowania WOZ/ZP/4/DT/2020/MB 

Tryb postępowania: Zapytanie ofertowe 

Link do postępowania:  http://platformazakupowa.pl/transakcja/370681 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07-09-2020 godz. 10:10:00 w Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. w 
Goleniowie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa w ramach leasingu operacyjnego 1 sztuki nowego samochodu z homologacją na ciężarowy, o 
dopuszczalnej masie całkowitej do 2,4 tony. 

100000.00 BRUTTO PLN 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Dostawa w ramach leasingu operacyjnego 1 sztuki nowego samochodu z homologacją na ciężarowy, o dopuszczalnej masie całkowitej do 2,4 tony. 
 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

Marka proponowana 

1. EUROPEJSKI FUNDUSZ LEASINGOWY SPÓŁKA 
AKCYJNA Agnieszka Miczke 
PL. ORLĄT LWOWSKICH 1 
53-605 WROCŁAW 

102 001.43 Peugeot Partner Furgon Long 1,2 100KM Diesel 

2. mLeasing Sp zoo Małgorzata Bodnar 
Ks. I. Skorupki 5 
00-963 Warszawa 

86 043.22 Ford Transit Connect 1,5 EcoBlue Euro 6 

3. Antoniak Auto Sp. z o.o. Sp. K. Tomasz Fryc 
Czarnochowska 19 
32-020 Wieliczka 

94 943.36 Peugeot Partner Furgon Premium Long 950 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Sekretarz Monika Brdoń 

2. Członek komisji Sławomir Walencik 

3. Przewodniczący Damian Simiński 

4. Członek komisji Konrad Klim 

5. Członek komisji Jarosław Siergiej 

 
Informacje dodatkowe: 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


